


DESCRIPTION

Product name:	SALAME PEPPERONI HALAL (500g)
Product code:	HSAL02.SA
GTIN 13	8016031009839
Shelf life:	180dd
Ingredients:	Beef meat, salt, dextrose, vegetal fiber, beef proteins, aromas; Antioxidants E301 E331. Preservatives E250.
Address:	Salumificio di CasaLargher srl Via Strada Lago Santo, 3 38034 CEMBRA (TN) IT 9-263 L CE
Preservation:	0°/+4°C
Certification:	HalallItalia

NUTRITIONAL VALUES FOR 100g

Energy	556 kJ/ 132 kcal
Fat	2.63 g
of wich:	
- Saturated fatty acids	1,0 g
Trans fat	0 g
Cholesterol	78 mg
Carbohydrates	0,8 g
of wich:	
- Sugar	0,00 g
Proteins	26 g
Salt	1,18 g

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

Escherichia coli	UFC/g	<10
Stafilococchi coagulasi positivi	UFC/g	<100
Salmonella spp.	UFC/25g	Absent
Listeria monocytogenes	UFC/25g	Absent
Anaerobi solfito riduttori	UFC/g	<10



Scheda Tecnica di Prodotto

SIGLA DOCUMENTO: SPT_83
 DATA REVISIONE: 28/10/2020
 REVISIONE N° 0
 PAGINA 2 di 2

CHEMICAL CHARACTERISTICS

pH	4.7/5.2
aW	0.930
Nitrati	DM 27 febbraio 2008

LOGISTICS INFO

Pack type:	vacuum packed
Primary packaging:	plastic sachet
Weight:	kg.1.50/kg 2.00
Secondary packaging:	carton (19x30x16)
Packs/carton:	12
Cartons/Layer	5
Layer/Pallet	5



سلامي بيبروني

SALAME PEPPERONI

Produced by Salumificio di Casa Largher srl
Strada Lago Santo 3 - Cembra Lisignago - Italy

يُحفظ في التلاجة من 0 درجة مئوية إلى + 4 درجات مئوية

Storage condition: Keep in the refrigerator from 0°C to +4°C

Under vacuum packed معبأة تحت الفراغ
المكونات: لحم بقر، ملح، سكر عنب، الياف نباتية، بروتين البقر، بهارات،
بابريكا حار 0.7% - مضاد للاكسدة: اي 301 اي 331
مواد حافظة: اي 250 اي 252

Ingredients: beef meat, salt, dextrose, vegetal fibers, beef proteins, spices, paprika
chili pepper 0.7%; Antioxidant: E301, E331; Preservatives: E250, E252.



Date of Manufacture: تاريخ الصنع
 Batch nr. رقم الدفعة
 Net Weight: الوزن الصافي
 Expiry Date: تاريخ الانتهاء

HSAL02.SA

Produced in Italy
انتاج ايطاليا

IT
9-263 L
CE



متوسط القيم الغذائية لكل 100 جرام		
Energy	1136 kJ/ 272 kcal	الطاقة
Fats	16,9g	الدهن
of which saturates	7,94g	منها مشبعة
Trans fat	0g	دهون متحولة
Cholesterol	78mg	الكوليسترول
Carbohydrates	1,36g	الكربوهيدرات
of which sugars	0,21g	منها سكريات
Proteins	28,7g	بروتين
Salt	3,51g	ملح



Scheda Tecnica di Prodotto

SIGLA DOCUMENTO: SPT_83
DATA REVISIONE: 28/10/2020
REVISIONE N° 0
PAGINA 3 di 2

ALLERGENS

No	Cereals containing gluten	No	nuts, almonds , hazelnuts, cashews , pistachios and products and derivatives
No	Shellfish and products based on shellfish	No	Celery and products based on celery
No	Eggs and products based on eggs	No	Mustard and products based on mustard
No	Fish	No	Sesame seeds and products based on sesame seeds
No	Peanuts and products based on peanuts	No	Sulphur dioxide and sulphites
No	Soy and soy products	No	Lupino and products based on lupine
No	Milk and milk-based products (Including lactose)	No	Shellfish and products based on shellfish

GMO declaration

The product is not made of and doesn't contain genetically modified organism in conformity with what formulated by the Reg. CE n. 1829/2003 and is in conformity with the European norms on the track-ability and labelling of the genetically modified aliments (reg. CE n.1830/2003)

Preparato	Data	Verificato ed Approvazione
Il Responsabile AQ Loris Largher	10/2020	Il Legale Rappresentante Elio Largher